Ông tổng thống Cờ Huê cũng hùng hồn tuyên bố “Pu Xi Tin là kẻ diệt chủng!” Thế nhưng bác Pu Xi Tin cứ chối bai bãi “em không...em không...” rồi nói “thằng Zelensky” nó làm vụ này để đổ tội cho bác.

Viết tới đây, tui xin “phiếm loạn”: Cách nay hơn nửa thế kỷ, vào dịp Tết Mậu Thân – 1968, có một ông lão đang nằm trên giường bệnh chờ ngày đi gặp ông cố Lê Nín đã ra lệnh cho lính Bắc Việt và bọn Mặt trận Phỏng...cùng đám nằm vùng tại Miền Nam “tổng tiến công” vào các tỉnh và đô thị miền Nam để giải phóng nhân dân Miền Nam đang bị “Mỹ Ngụy” kềm kẹp.

Phong Châu

(1) Tướng “chiến lược” Lê Văn Cương gọi tổng thống U Kỳ Ren là “thằng Zelensky” (xin đọc phiếm loạn số 2)

Xác người chết trên đường phố ở Butscha

Khai quật một mồ chôn tập thể ở Butscha

Di cốt nạn nhân của Công sản VN ở Huế trong cuộc Tổng công kích Tết Mậu Thân 1968.

Nạn nhân Công Sản Tết Mậu Thân, 1968

Trái sang phải: Quân Nga đang giải phóng ở một cửa hàng. Giải phóng song chảo và máy hát.
Một đoàn xe chở hàng chồm chĩa chạy qua Belarus. Một xe chở hàng chồm bị bắn cháy, trên có máy giặt, tủ lạnh.